dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2020 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1674

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681

1682

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM CmnpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

CBepeHun

CMupHoB Anekcein Bnagnmmnposuny

001126

03.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

14.01.2020

16.01.2020

21.01.2020

23.01.2020

24.01.2020

24.01.2020

27.01.2020

27.01.2020

31.01.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

ApeHaHas nnaTa 3a
3eMeJibHbIN Y4acTOoK, OLeHKa
HEeABVXUMOCTU

KBapTupa, oLeHKa
HeBMXUMOCTU

KBapTupa, oueHKa
HeOBVKNMOCTU

3emMenbHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABMXNMOCTHN

ApeHaHas nnaTa 3a
3eMeJibHbIA YHaCTOoK, OLEeHKa
HeOBUXUMOCTU

ApeHpgHasa niaTa 3a
3eMeJsibHbI Y4acTOoK, OLEeHKa
HeOBVXKUMOCTU

3eMeJibHbIN Yy4acToK, OLeHKa
HeaBUXKUMOCTU

3eMesibHbIN YHaCTOoK, OLleHKa
HeOBUXUMOCTU

KBapTupa, oLeHka
HeBUXUMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



1683

1684

1685

1686

1687

1688

1689

1690

1691

1692

1693

1694

1695

1696

MM CmunpHos A.B.

M CmunpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

nn CmunpHos A.B.

MM CmupHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

04.02.2020

06.02.2020

09.02.2020

12.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

13.02.2020

17.02.2020

18.02.2020

27.02.2020

27.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

28.02.2020

2XKnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM, OLeHKa
HeOBMXUMOCTK

ABTOMOBOWUIIL, OLLEHKA
OBVXXMMOr0 UMYLLIEeCTBa

KBapTupa, oLeHKa
HeABMXUMOCTH

2Xunon oom c 3eMenbHbIM
y4acCTKOM, OLeHKa
HeaBMXNMOCTU

3emMenbHbIN Y4acCTOK, oUeHKa
HeOBVMXXNMOCTU

3emMenbHbIN Y4acCTOK, OoUeHKa
HeABVMXNMOCTN

3emMenbHbIN Yy4acCTOK, OUEeHKa
HeABNXNMOCTN

KeBapTupa, oLeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

KeBapTupa, oLeHka
HeABVMXUMOCTU

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM, OLleHKa
HeOBMXUMOCTU

XKuion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM, OLIeHKa
HeOBUXMUMOCTH

ApeHaHas nnaTa 3a 06bekT
HedBV>XMMOCTU, OLEeHKa
HeaABVM>XXNMOCTU

ApeHaHas nnaTa 3a 06bekT
HeABMXUMOCTU, OLeHKa
HeOBUXUMOCTU

ApeHaHas nnaTa 3a 06bekT
HedBVM>XXMMOCTU, OLEHKa
HeaABVMXXNMOCTU

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



1697

1698

1699

1700

1701

1702

1703

MM CmnpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

MM CmnpHos A.B.

MM CmunpHos A.B.

10.03.2020

11.03.2020

16.03.2020

16.03.2020

17.03.2020

24.03.2020

25.03.2020

ABTOMODOUNL, OLLEHKA
OBUXMMOro MMyLLLecTBa

Hexxnnoe nomeulieHue,
OLleHKa HeABUMXMMOCTK

ApeHpgHaqa nnaTa 3a 0b6bekT

HeOBUXXMMOCTH, OLLeHKa
HeaBUXXUMOCTH

KeBapTupa, oLeHka
HeABVXUMOCTU

He>xxunnoe 3paHue ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM,
OLEHKa HeABMXMMOCTU

XKusion OoM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM, OLIeHKa
HeABUXUMOCTH

2Xnnowm OoMm C 3eMesibHbIM
y4aCTKOM, OLleHKa
HeOBUMXUMOCTN

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



