Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2020 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Смирнов Алексей Владимирович 001126 03.10.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1674	ИП Смирнов А.В.	14.01.2020	Арендная плата за земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
1675	ИП Смирнов А.В.	16.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
1676	ИП Смирнов А.В.	21.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						
1677	ИП Смирнов А.В.	23.01.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						
1678	ИП Смирнов А.В.	24.01.2020	Арендная плата за земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						
1679	ИП Смирнов А.В.	24.01.2020	Арендная плата за земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						
1680	ИП Смирнов А.В.	27.01.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						
1681	ИП Смирнов А.В.	27.01.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная						
1682	ИП Смирнов А.В.	31.01.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная						

1683	ИП Смирнов А.В.	04.02.2020	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная
1684	ИП Смирнов А.В.	06.02.2020	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
1685	ИП Смирнов А.В.	09.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1686	ИП Смирнов А.В.	12.02.2020	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная
1687	ИП Смирнов А.В.	13.02.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
1688	ИП Смирнов А.В.	13.02.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
1689	ИП Смирнов А.В.	13.02.2020	Земельный участок, оценка недвижимости	Рыночная
1690	ИП Смирнов А.В.	17.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1691	ИП Смирнов А.В.	18.02.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1692	ИП Смирнов А.В.	27.02.2020	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная
1693	ИП Смирнов А.В.	27.02.2020	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная
1694	ИП Смирнов А.В.	28.02.2020	Арендная плата за объект недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная
1695	ИП Смирнов А.В.	28.02.2020	Арендная плата за объект недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная
1696	ИП Смирнов А.В.	28.02.2020	Арендная плата за объект недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная

1697	ИП Смирнов А.В.	10.03.2020	Автомобиль, оценка движимого имущества	Рыночная
1698	ИП Смирнов А.В.	11.03.2020	Нежилое помещение, оценка недвижимости	Рыночная
1699	ИП Смирнов А.В.	16.03.2020	Арендная плата за объект недвижимости, оценка недвижимости	Рыночная
1700	ИП Смирнов А.В.	16.03.2020	Квартира, оценка недвижимости	Рыночная
1701	ИП Смирнов А.В.	17.03.2020	Нежилое здание с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная
1702	ИП Смирнов А.В.	24.03.2020	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная
1703	ИП Смирнов А.В.	25.03.2020	Жилой дом с земельным участком, оценка недвижимости	Рыночная